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Konu : Aile Sağlık Merkezlerinde verilen Vergi Beyannameleri ve Sigorta Bildirgelirende Damga
Vergisi uygulaması

İlgide kayıtlı özelge talep formunuzun incelenmesinden, 5258 sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması
Hakkındaki Kanun gereği 275 sayılı Gelir Vergisi Genel Tebliği gereğince yanınızda çalıştırmakta
olduğunuz temizlik elemanı nedeniyle vergi dairelerine verilen muhtasar beyannamelerin ve sosyal
güvenlik kurumuna verilen sigorta prim bildirgelerinin damga vergisine tabi olup olmadığı
hususunda görüş talep edildiği anlaşılmaktadır.

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 1 inci maddesinde, bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı
kağıtların damga vergisine tabi olduğu; 3 üncü maddesinde, damga vergisinin mükellefinin kağıtları
imza edenler olduğu, resmi dairelerle kişiler arasındaki işlemlere ait kağıtların damga vergisini
kişilerin ödeyeceği; 8 inci maddesinde, bu Kanunda yazılı resmi daireden maksadın, genel ve özel
bütçeli idarelerle, il özel idareleri, belediyeler ve köyler olduğu, bu dairelere bağlı olup ayrı tüzel
kişiliği bulunan iktisadi işletmelerin resmi daire sayılmayacağı hüküm altına alınmıştır.

Mezkur Kanuna ekli (1) sayılı tablonun "IV. Makbuzlar ve diğer kağıtlar" başlıklı bölümünün 2/b-bd
bendinde, muhtasar beyannamelerinin; 2/e fıkrasında ise sosyal güvenlik kurumlarına verilen
sigorta prim bildirgelerinin maktu damga vergisine tabi olduğu hükme bağlanmıştır.

Buna göre, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 30/10/2014 tarih ve 9113
sayılı yazısında, genel bütçeli idareler kapsamında olmadığı belirtilen Aile Sağlığı Merkezlerinin,
488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 8 inci maddesi kapsamında resmi daire olarak
değerlendirilmesi mümkün bulunmayıp, Aile Sağlığı Merkeziniz tarafından Sosyal Güvenlik
Kurumuna verilecek sigorta prim bildirgeleri ve vergi dairesine verilecek muhtasar beyannamelerin
damga vergisine tabi tutulması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
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